南阳市卧龙区人民政府
关于公布区政府行政规范性文件清理结果的
[bookmark: _GoBack]决  定WLZF-4113032025002

宛龙政〔2025〕5号
各镇人民政府、街道办事处，区直各单位：
按照《河南省行政规范性文件管理办法》《南阳市人民政府关于清理行政规范性文件的决定》（宛政〔2025〕5号）《南阳市司法局 南阳市市场监督管理局关于开展妨碍统一大市场建设的政策措施清理工作的通知》（宛司文〔2025〕10号）要求，对我区现行有效的行政规范性文件进行了清理，现将清理结果公布如下：
《南阳卧龙区人民政府关于印发<卧龙区人才住房补贴实施细则（试行）>的通知》（宛龙政〔2024〕5号）1个行政规范性文件决定宣布失效。
《南阳卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区农业水价综合改革实施方案的通知》（宛龙政办〔2021〕16号）等5个行政规范性文件决定废止。
《南阳市卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区促进砂石行业健康发展若干意见的通知》（宛龙政办〔2020〕19号）1个行政规范性文件决定修改。

附件：1.决定宣布失效的行政规范性文件目录
2.决定废止的行政规范性文件目录
3.决定修改的行政规范性文件目录

2025年9月3日

附件1
决定宣布失效的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	《南阳卧龙区人民政府关于印发<卧龙区人才住房补贴实施细则（试行）>的通知》
	宛龙政〔2024〕5号

附件2
决定废止的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	《南阳卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区农业水价综合改革实施方案的通知》
	宛龙政办〔2021〕16号

	2
	《南阳市卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区贯彻落实稳经济接续政策措施任务分工方案的通知》
	宛龙政办〔2022〕67号

	3
	《南阳市卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区促进经济增长的若干措施的通知》
	宛龙政办〔2022〕71号

	4
	《南阳卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区肉牛奶牛产业发展行动计划的通知》
	宛龙政办﹝2023﹞14号

	5
	《南阳卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区持续加强医疗保障基金监管工作措施的通知》
	宛龙政办〔2023〕20号

附件3
决定修改的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号
	修改内容

	1
	《南阳市卧龙区人民政府办公室关于印发卧龙区促进砂石行业健康发展若干意见的通知》
	宛龙政办〔2020〕19号
	将文件第二项中第三条中“全区机制砂的经营销售应统一由国有淯鑫砂石公司管理”，修改为“全区机制砂经营销售应符合国家及地方公平竞争相关规定，依法依规开展市场化运营”

南阳市卧龙区人民政府办公室          2025年9月3日印发